2024年 ４月 26日

各      位

会 社 名   ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

       代表者名   取締役 社 長  白柳 正義

     （コード番号 3116  東証プライム・名証プレミア）

          問合せ先   経 理 部 長  浅野 昌学

                （TEL  0566-26-0313）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の個別業績の前期実績値と当期実績値に下記の

通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．通期個別業績数値と前期実績値との差異（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円

705,346

百万円

5,717

百万円

48,899

百万円

41,534

円  銭

222.30

当期実績（Ｂ） 878,337 1,988 36,713 32,403 174.51

増減額（Ｂ－Ａ） 172,990 △3,728 △12,185 △9,131

増減率（％） 24.5 △65.2 △24.9 △22.0

２．差異の理由

 売上高につきましては、部品供給問題が解消したことなどによる生産台数の増加により、増収と

なりました。利益につきましては、増産効果や車種構成の変化はありましたが、諸経費の増加に加え、

体質強化費用及び前年度の移転価格税制調整金の影響などにより、前事業年度に比べ減益となりまし

た。

以 上